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LXT 18V

18 V Haakse boormachine 5,0 Ah accu (2 st), lader, in koffer 0088381742016 € 569

Krachtige haakse boormachine met 2 mechanische toerentallen.

Zeer geschikte machine voor gebruik met cilinderkopboren (t/m
65mm) en gatzagen (t/m 127 mm).

Met dubbele LED-verlichting voor beter zicht op het werk.

+ Uitgerust met BL-motor.
+ Geschikt voor buiten gebruik, door eXtreme Protection Technology (XPT) goed
beschermd tegen het binnendringen van stof en vocht.
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DDA450RTE

LXT 18V

Standaard accessoires

Accessories

Accu BL1850B LXT 18 V 5,0Ah
Boorkop tandkrans 2-13mm

Boorkopsleutel

Draaghaak haakse boormachine
Koffer kunststof haakse
Snellader LXT DC18RC

Typenummer
197280-8
763183-4
763259-7
127778-1
821856-6
195584-2

EAN-Code

0088381459129
8720023171342
8720023171373
8720023171359
8720023171380
0088381373562

197280-8

Accu BL1850B LXT 18 V 5,0Ah

763259-7
Boorkopsleutel

763183-4

Boorkop tandkrans 2-13mm

127778-1

Draaghaak haakse boormachine

Optionele accessoires

Accessoires Typenummer EAN-Code

Houtspiraalboor 10x130mm D-15914 0088381187077
Houtspiraalboor 10x135mm D-07098 0088381178655
Houtspiraalboor 10x315mm D-07179 0088381178730
Houtspiraalboor 12x150mm D-15920 0088381187084
Houtspiraalboor 12x155mm D-07107 0088381178662
Houtspiraalboor 12x315mm D-07185 0088381178747

D-15914 D-07098
Houtspiraalboor 10x130mm Houtspiraalboor 10x135mm
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D-07179 D-15920
Houtspiraalboor 10x315mm Houtspiraalboor 12x150mm

821856-6

Koffer kunststof haakse

195584-2
Snellader LXT DC18RC

D-07107 D-07185
Houtspiraalboor 12x155mm Houtspiraalboor 12x315mm
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